
DODAVATE!.:.:

Cliníelab  Díagnoshc  K:ts  s r o

Dražby  3438/3:3

9-74  04,  Banská  Bystrica

Slovenská  republika

Dátum  vystavenia'

Dátum  splatnosti

Dátum  dodania

Variabilný  symbol.

Forma  úhrady

26. 5. 2021

25. 6. 2021

26. 5. 2021

2001076

Platobným  príkazom

Fakturujeme  Vám:

Názov  položky

11820966  Elecsys  Cyfra  21'  I

1173  l 62Q Flecsys  (')FA

Počet  m.j.

l IGi

l% Í,

Faktúra  2001076

ODBERATE[:

Špecializovaná  nemocnica  sv. Svorada  Zobor,  1832n.o.

Kláštorská  134

949  88,  Nitra

Slovenská repub1i8a

IČ0  3797j1  832

DIČ: 2021877792  -

IČ DPH:  SK2021877792
:l

Cena  za m.j.  Suma

34Q,00  ,"i4'),00

l 'l 5,00  I -l 5,00

DPHo/.  DPH

io  34,90

Suma  s DPH

383,90

10 1'1.50 126,50

i ::133  'l  J Flecs  y s NSF' l kS 22 ;',OO :)27,00 IO 22,70 249,-70

0 14t.i41a1'5 EiecSýS  Vííannn  Dli 'l ks 3a1 0,00 310,00 10 31,00 3A 1 ,OO

11(.i!210,3  [=íecsys  PTH 1 kS 270,00 270,00 10 2-.7,00 297,00

04B2703  I [g[

Celkom  bez DPH

DPH 10ob

Suma  celkom

'i, 'ry !l 1 i5,00 3 I 5,0(:) IO 11,50 126,50

I 386,00  f.

138,60  {

1524,60  í

Vystavil/a,  podpis

Špsev:;fvIioZr('Wď@9an0,c';)-'l,í;ó'ťri7l.!.,:-,t'íoiČa

2 6 -05- 202!

Nemocničnálekáreň

Q -',-42'i 944  880284  «5' www.cliniclab.eu

Cliú:clab  Diagnostic  Ki'ts s í o IČO: 52024148

í-)ítižby  343B/33  DIČ: 2120864427

'-a74 Ua) Banska  Bysiíit:í.,  IČ DPHa SK2120864427

':.kyvpríská  reptibl,ka  Spisová  značka:  O.R. Sro/35345/S  Okresný  súd  Banská  Bystrica

4 info@cliniclab  eu

IBAN:  SK47  8330  0000  0028  0155  4993

SWIFT:  FIOZSKBA

Banka:  Fio banka,  a.s.  Kód banky:  8330


